РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ

(ПЕРМЬСТАТ)

П Р И К А З
34 миге/пс* М1^ ? №

Пермь
О составе Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов Территориального органа Федеральной службы
государственной статистики по Пермскому краю (Пермьстата)

В соответствии с приказом Росстата от 24.02.2016 № 80 «Об утверждении

Порядка формирования и деятельности комиссий по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих

территориальных органов Федеральной службы государственной статистики и

урегулированию конфликта интересов», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих

и урегулированию конфликта интересов Пермьстата.

2. Признать утратившим силу приказ Пермьстата от 26.10.2015 № 115/лс

«О составе Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Пермскому краю (Пермьстата)».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Приложение
к приказу Пермьстата
от МQfb2^tna 20/6 г №

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Пермскому краю (Пермьстата)

Председатель
комиссии

Заместитель
председателя
комиссии

Секретарь
комиссии

Члены
комиссии

Пермякова В.В., заместитель руководителя Пермьстата;

Косташ О.С., начальник административного отдела;

Васенева С.Н., старший специалист 1 разряда
административного отдела;

Гребенщикова Н.С., заместитель начальника отдела
региональных счетов и балансов;

Сысков А.Ю., главный
административного отдела;

специалист-эксперт

Независимые
эксперты

По согласованию